



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 11/2024 SOLICITAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BONOPOLIS. destinados a FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BONOPOLIS deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de BONÓPOLIS/GO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 01.417.694/0001-20, estabelecida em AV. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2103, 00, - CENTRO / ZACARIAS, CARATINGA - MG, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/38	ATENOLOL 25MG	PRATI	2.000	UN	0,036	72,00
01/91	CITALOPRAM 20 MG	PRATI	10.000	UN	0,117	1.170,00
01/147	DOMPERDONA 10 MG	CIMED	10.000	UN	0,046	460,00
01/158	FENITOINA 100MG	HIPOLABOR	4.000	UN	0,163	652,00
01/159	FENITOINA 50MG INJ.	HIPOLABOR	200	UN	1,871	374,20
01/164	FLUCONAZOL 150MG	MEDQUIMICA	1.500	UN	0,43	645,00
01/166	FLUOXETINA 20MG	PRATI	7.500	UN	0,075	562,50
01/168	GABAPENTINA 300MG	PRATI	3.600	UN	0,301	1.083,60
01/222	METFORMINA 500MG	PRATI	5.000	CP	0,13	650,00
01/262	PARECETAMOL GTS	FARMACE	600	UN	1,109	665,40
01/270	PREDNISONA 5MG	HIPOLABOR	6.000	UN	0,058	348,00
01/284	RESPIRIDONA 2MG	PRATI	2.000	UN	0,105	210,00
01/286	RISPERIDONA 1MG	PRATI	2.000	UN	0,102	204,00
01/452	OLANZAPINA 10 MG	MULTILAB	1.000	UN	0,385	385,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						7.481,70



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

REALMED HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.847.959/0001-18, estabelecida em RUA GUIOMAR DE MELO, 140, - RES PORTAL SANTA RITA, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/454	FIXADOR AUTOMATICO RAO X 38 LITROS	DPC BRASIL	6	UN	214,82	1.288,92
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						1.288,92

PRO REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 05.159.591/0001-68, estabelecida em RUA SAO PAULO Nº39, 0, - MEDEIROS, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/08	ACIDO FÓLICO 5MG	HIPOLABOR	10.000	CP	0,03	300,00
01/127	DIAZEPAN 10MG	SANTISA	6.000	UN	0,04	240,00
01/160	FENOBARBITAL 100 MG/ML	CRISTÁLIA	600	UN	2,46	1.476,00
01/161	FENOBARBITAL 100 MG	U.QUIMICA	6.000	UN	0,14	840,00
01/177	HALOPERIDOL 1MG	CRISTÁLIA	3.600	UN	0,21	756,00
01/257	OXCARB 300MG	U.QUIMICA	2.000	UN	0,73	1.460,00
01/258	OXCARB 60MG/ML	U.QUIMICA	240	UN	35,70	8.568,00
01/266	PERDNISONA 20MG	HIPOLABOR	6.000	UN	0,18	1.080,00
01/404	FIXADOR CITOLÓGICO 100 ML	CRAL	10	UN	8,96	89,60
01/449	VALPROATO DE SODIO 50MG/ML	HIPOLABOR	200	UN	6,24	1.248,00
01/486	EQUIPO DUAS VIAS C/ CLAMP	BIOMASS	200	UN	0,57	114,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						16.171,60



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

DISTRIBUIDORA BRASIL COML DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.640.617/0001-10, estabelecida em RUA MP 6, 304, QUADRA16A LOTE 01/02 - POLO EMPRESARIAL MONTE HOREBE, SENADOR CANEDO - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/25	AMITRIPTILINA 25MG	EMS	40.000	UN	0,05	2.000,00
01/26	AMOXICILINA 250MG	EMS	2.000	UN	2,89	5.780,00
01/44	ATORVASTATINA 40MG	EMS	1.000	UN	0,39	390,00
01/58	BROMAZEPAM 3MG	EMS	500	UN	0,11	55,00
01/63	BUPROPIONA 150MG	EMS	1.000	UN	0,37	370,00
01/93	CLOMIPRAMINA 25MG	EMS	500	CP	0,88	440,00
01/106	CLORTALIDONA 25MG	EMS	5.000	UN	0,18	900,00
01/108	COLAGENASE+CLORAFENICIONAL 0,01 G/G	CRISTALIA	2.000	UN	15,45	30.900,00
01/215	LOSARTANA+HIDROCLOROTIAZIDA 50+12,5MG	EMS	36.000	UN	0,16	5.760,00
01/256	OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MG	EMS	10.000	UN	0,21	2.100,00
01/282	QUETIAPINA 100MG	EMS	2.000	UN	0,47	940,00
01/296	SOMALGIN CARDIO 325MG	EMS	12.000	UN	0,44	5.280,00
01/302	TANSULOSINA 0,4MG	EMS	600	UN	0,97	582,00
01/308	TOPIRAMATO 50MG	EMS	5.000	UN	0,24	1.200,00
01/448	ABLOK PLUS 100/25MG	BIOLAB	360	UN	0,44	158,40
01/464	DEXAZOSINA 2 MG	EMS	450	UN	0,08	36,00
01/482	BISOPROLOL 2,5 MG	EMS	360	UN	0,34	122,40
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						57.013,80



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

NATCOFARMA DO BRASIL LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 08.157.293/0001-27, estabelecida em AVENIDA QUINHENTOS, 0, QD 19 / LT M-04 À M-07 - TIMS, SERRA - ES, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/170	GALVUS 50MG	GENÉRICO / NATCOFARMA / IMPORT	6.000	CP	1,09	6.540,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						6.540,00

ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 09.182.725 /0001-12, estabelecida em AVENIDA VEREADOR RAYMUNDO HARGREAVES, 98, 0, - FONTESVILLE, JUIZ DE FORA - MG, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/120	DEPAKOTE ER 500MG	ZYDUS NIKKHO	8.000	UN	1,46	11.680,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						11.680,00

EB PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.940.830/0001-52, estabelecida em RUAPAULO AFONSO, 0, QUADRA21 LOTE 11 - SÃO FRANCISCO, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/30	ANTENSINA 0,100MG	MAWDSLEYS	1.000	UN	0,28	280,00
01/71	CARVÃO ATIVADO	PHARMASU	5	UN	28,40	142,00
01/90	CTOPROFENO 100 MG	MEDLEY	100	CP	1,19	119,00
01/101	CLORETO DE POTASSIO	UNIPHAR	600	KG	0,44	264,00
01/238	NEOMICINA POMADA	OSORIO DE MORAES	3.000	UN	2,33	6.990,00
01/322	VIT K 10MG	ELIPHARMA	600	UN	0,25	150,00
01/418	METRONIDAZOL	LEGRAND	500	UN	0,35	175,00
01/440	CONCOR 10MG	EMS	600	UN	2,89	1.734,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/450	HOLMES H 40/25MG	EMS	900	UN	2,12	1.908,00
01/470	RAZAPINA 15 MG	EMS	750	UN	2,56	1.920,00
01/472	BENICAR ANLO 20/5 MG	EMS	360	UN	2,12	763,20
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						14.445,20

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 12.418.191/0001-95, estabelecida em BR 101, 0, 131 - VARZEA DO RANCHINHO, CAMBORIÚ - SC, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/80	CEFTRIXONA	GENÉRICO/BLAU	6.000	UN	4,57	27.420,00
01/130	DICLOFENACO INJ.	GENÉRICO/HYPOFARM A	3.000	UN	0,84	2.520,00
01/184	IBUPROFENO 300MG	ALGY-FLANDERIL/VITAMEDIC	36.000	UN	0,09	3.240,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						33.180,00

JVMED REPRESENTANTES DE MEDICAMENTOS EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 14.461.011/0001-83, estabelecida em ARNE 53, 0, 00 - CENTRO, PALMAS - PR, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/32	APRADOIS 50MG	PRATI	1.000	UN	0,10	100,00
01/197	LANZOPRAZOL30MG	GEOLAB	2.000	CP	0,77	1.540,00
01/234	MINOCARDIL 20MG	ZYDUS	2.000	UN	0,20	400,00
01/235	MINOCARDIL 5MG	EMS	2.000	UN	0,38	760,00
01/272	PRIMIDONA 100MG	CRISTALIA	1.000	CP	0,47	470,00
01/310	TORVAL 500MG	ZYDUS	3.000	UN	1,69	5.070,00
01/328	ZYPREXA 10MG	PRATI	2.000	CP	0,84	1.680,00
01/426	PONDERA 10 MG	GEOLAB	192	UN	1,10	211,20
01/438	DESLANOL 0,2 MG/ML 50X2ML	UNIAO QUIMICA	5	UN	5,17	25,85



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$	10.257,05
-----------------------------	-----------

BIONORTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 17.507.373/0001-56, estabelecida em R. 13, 7, QD. 5, LT. 3 - CENTRO, PORANGATU - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/36	ASEA HCT 20MG 12,5MG	SUPERA	10.000	UN	1,96	19.600,00
01/48	AZITROMICINA 500MG	PRATI	50.000	CP	0,80	40.000,00
01/53	BENZILPENI.1.200.000UI	TEUTO	4.000	UN	3,01	12.040,00
01/84	CICLO21	UNIÃO QUIMICA	10.000	UN	0,08	800,00
01/88	CIPROFLOXACINA 500MG	PRATI	15.000	UN	0,165	2.475,00
01/148	ENALAPRIL 20MG	HIPOLABOR	5.000	CP	0,05	250,00
01/151	EQUILID 50MG	SANOFI	2.000	UN	1,12	2.240,00
01/165	FLUIR 12 MCG	HYPERA	2.000	CP	1,8499	3.699,80
01/408	LANCETA ACCU CHEK SOFT CLIX C\ 200 UNID.	ROCHE	24	UN	107,00	2.568,00
01/425	CITRATO DE SILDENAFILA 50MG C/ 4 CP	NEO QUIMICA	15	FR	0,77	11,55
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						83.684,35

PERFIL HOSPITALAR LTDA - ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 19.430.036/0001-33, estabelecida em AV. NEIMEYER, 0, - JARDIM BURITI SERENO, BONÓPOLIS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/62	BUMETANIDA 1MG	SOLVAY FARMA	500	UN	1,15	575,00
01/64	BURINAX	SOLVAY FARMA	1.000	CX	1,15	1.150,00
01/72	CARBAMAZEPINA 200MG	TEUTO	10.000	UN	0,1188	1.188,00
01/121	DEPRAMINA 25MG	CRISTALIA	2.000	CP	0,80	1.600,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/136	DIOVAN AMLOFIX 320+5MG	NOVARTIS	2.000	UN	4,50	9.000,00
01/140	DIOVAN HCT 160\5MG	NOVARTIS	2.000	UN	6,46	12.920,00
01/157	ETNA INJ.	GROSS	200	UN	27,00	5.400,00
01/162	FENOFIBRATO 160MG	GERMED	2.000	UN	1,16	2.320,00
01/198	LANSOPRAZOL40MG	GERMED	2.000	CP	2,66	5.320,00
01/218	MEBENDAZOL 100MG	SOBRAL	6.000	UN	0,10	600,00
01/246	NIMODIPINO 30MG	GERMED	2.000	UN	2,85	5.700,00
01/248	NITRAZEPAM 5MG	GERMED	1.440	UN	0,55	792,00
01/294	SOLUÇÃO MANITOL 20%	HALEX ISTAR	250	UN	7,81	1.952,50
01/416	NISTATINA+OX. DE ZINCO	GERMED	1.000	UN	5,30	5.300,00
01/419	REVELADOR MANUAL 3,287 LITROS	DFL	4	UN	25,00	100,00
01/420	FIXADOR MANUAL 3,287 LITROS	DFL	4	FR	56,00	224,00
01/471	LIMBITROL 12,5 + 5 MG	VALEANT	720	UN	1,05	756,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						54.897,50

FARMACIA RODOVIARIA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.450.242/0001-45, estabelecida em AV BERNARDO SAYÃO, 330, QUADRAINDUS LOTE 58-P - CENTRO, CERES - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	AAS INF	IMEC	50.000	UN	0,012	600,00
01/07	ACICLOVIR CREME	CIMED	250	UN	0,40	100,00
01/11	ALBEDAZOL SUSP.	PRATI	800	UN	0,55	440,00
01/13	ALEDRONATO DE SODIO 70MG	DELTA	500	UN	0,15	75,00
01/15	ALOPURINOL 100MG	SANDOZ	5.000	UN	0,07	350,00
01/17	ALPRAZOLAM 0,5MG	E.M.S	2.000	UN	0,049	98,00
01/19	ALPRAZOLAM 2MG	E.M.S	15.000	UN	0,059	885,00
01/21	AMBROXOL PD	FARMACE	2.000	UN	0,18	360,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/23	AMIODARONA 100MG	GEOLAB	3.600	CP	0,11	396,00
01/27	AMOXICILINA 500MG	PRATI	100.000	UN	0,08	8.000,00
01/29	ANNITA 500MG	DIVICON	500	UN	3,00	1.500,00
01/33	HIDROCORTISONA 500MG INJ.	BLAU	5.000	UN	1,00	5.000,00
01/35	ARTROLIVE 500MG+400MG	ACHE	2.000	UN	1,80	3.600,00
01/37	ATENOLOL 100MG	PRATI	2.000	UN	0,09	180,00
01/39	ATENOLOL 50MG	PRATI	2.000	UN	0,04	80,00
01/42	ATENSINA 0,200MG	MAWDSLEYS	1.000	UN	0,42	420,00
01/43	ATORVASTATINA 20MG	SANDOZ	1.000	UN	0,17	170,00
01/49	BACLOFENO 10-MG	TEUTO	15.000	UN	0,11	1.650,00
01/51	BAR H 300\12,5MG	EUROFARMA	4.000	UN	2,10	8.400,00
01/54	BEROTEC	PRATI	150	UN	5,20	780,00
01/55	BETROSPAM INJ	UNIAO	1.200	UN	3,50	4.200,00
01/59	BROMOPRIDA	GEOLAB	30.000	UN	0,14	4.200,00
01/61	BROMOPRIDA GTS	GEOLAB	1.200	UN	2,10	2.520,00
01/65	BUSCOPAM SIMPLES	PHARLAB	25.000	UN	0,057	1.425,00
01/67	BUSCOPAM COMPOSTO INJETAVEL	HIPOLABOR	50.000	UN	1,14	57.000,00
01/69	CONDROFLEX 1,5G+1,2G	ADIUM	1.000	UN	2,99	2.990,00
01/75	CARVEDILOL 25MG	E.M.S	2.000	UN	0,11	220,00
01/77	CARVEDILOL 6,125 MG	BIOLAB	10.000	UN	0,07	700,00
01/79	CEFALIO	ACHE	1.000	CP	1,10	1.100,00
01/81	CETOCONAZOL 200MG	HIPOLABOR	6.000	UN	0,23	1.380,00
01/83	CEVITA 100 MG\ML 5 ML	HYPOFARMA	1.500	UN	0,65	975,00
01/85	CILOSTAZOL 100MG	EUROFARMA	500	CP	0,40	200,00
01/87	CIPROFIBRATO 100MG	BIOLAB	10.000	UN	0,20	2.000,00
01/89	CITOPROFENO 50MG\ML	UNIAO	500	UN	1,60	800,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/97	CLOPIDOGREL 75MG	TEUTO	5.000	UN	0,25	1.250,00
01/99	CLOR DE LICOCAINA 2 %	HIPOLABOR	300	UN	1,03	309,00
01/107	CLORTALIDONA 50MG	E.M.S	5.000	CP	0,14	700,00
01/109	COLIRIO ANESTESICO	ALERGAN	60	UN	11,70	702,00
01/111	COMBIVENT SPRAY	GLENMARK	50	FR	49,00	2.450,00
01/115	DEPAKENE 250MG	ABBOTT	2.000	UN	0,54	1.080,00
01/117	DEPAKOTE 250MG	ABBOTT	2.000	UN	0,85	1.700,00
01/119	DEPAKOTE ER 250MG	ABBOTT	3.000	UN	1,70	5.100,00
01/123	DEXAMETAZONA CREME	TEUTO	5.000	UN	1,00	5.000,00
01/125	DEXAMETAZONA 4MG	PRATI	6.000	UN	0,13	780,00
01/129	DICLOFENACO GEL	CIMED	1.000	UN	3,50	3.500,00
01/133	DIMETICONA 40MG	PHARLAB	6.000	UN	0,10	600,00
01/137	DIOVAN AMLO AMLOFIX 460+5MG	DIVICON	2.000	CP	4,80	9.600,00
01/139	DIOVAN ANLOFIX 160MG+5MG	DIVICON	15.000	UN	4,00	60.000,00
01/145	DIPIRONA 500MG	PRATI	100.000	UN	0,11	11.000,00
01/146	DIPIRONA GTS	FARMACE	1.500	UN	1,04	1.560,00
01/155	ESPIRONOLACTONA 25MG	E.M.S	40.000	UN	0,14	5.600,00
01/163	FEXOFENADINA 120MG	E.M.S	2.000	CP	0,26	520,00
01/167	FUROSEMIDA 40MG	PRATI	24.000	UN	0,04	960,00
01/171	GALVUS 50\1000MG	DIVICON	10.000	UN	1,30	13.000,00
01/172	GALVUS MET 50MG+850MG	DIVICON	10.000	UN	3,60	36.000,00
01/175	GLIBENCLAMIDA 5MG	PRATI	12.000	UN	0,035	420,00
01/181	HIDROCORTISONA 500MG	UNIAO	4.000	AM	5,20	20.800,00
01/183	HISTAMIN SUSP.	TEUTO	3.000	UN	1,70	5.100,00
01/185	IBUPROFENO 600MG	MULTILAB	20.000	UN	0,11	2.200,00
01/187	ICTUS 12,5MG	E.M.S	3.600	UN	0,17	612,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/189	ICTUS 6,25	E.M.S	7.000	UN	0,13	910,00
01/193	JANUVIA	MSD	2.880	UN	2,30	6.624,00
01/195	LABIRIM 16MG	APSEN	6.000	UN	0,25	1.500,00
01/199	LANTUS 10ML	SANOFI	200	UN	208,00	41.600,00
01/201	LEVOID 100MCG	LABORFARMA	7.200	UN	0,30	2.160,00
01/203	LEVOTIROXINA 125MCG	MERCK	7.200	UN	0,30	2.160,00
01/205	LEVATIROXINA 200 MG	MERCK	7.200	UN	0,65	4.680,00
01/207	LEVOTIROXINA 88MG	MERCK	3.600	UN	0,35	1.260,00
01/210	LEVOZINE 25MG	MEDLEY	3.600	UN	0,48	1.728,00
01/211	LIPANON 250MG	HYPERA	3.600	CP	3,10	11.160,00
01/214	LOSARTANA POTASSICA 50 MG	PRATI	5.000	CP	0,04	200,00
01/219	MEBENDAZOL SUSP	SOBRAL	1.200	UN	1,60	1.920,00
01/221	MESALAZINA 800 MG	E.M.S	2.000	UN	1,00	2.000,00
01/223	METFORMINA 850MG	PRATI	10.000	CP	0,10	1.000,00
01/225	METOCLOPRAMIDA 10MG	PRATI	6.000	CP	0,05	300,00
01/227	METRONIDAZOL 250MG	PRATI	3.600	UN	0,08	288,00
01/228	METRONIDAZOL CREME	PRATI	600	UN	3,12	1.872,00
01/229	METRONIDAZOL SUSP	E.M.S	240	UN	4,00	960,00
01/231	MICARDIS.R ANLO	BOHERINGER	1.440	UN	3,60	5.184,00
01/233	MICONAZOL POMADA	PRATI	200	FR	2,80	560,00
01/237	NASONEX	SUPERA	50	CX	37,00	1.850,00
01/239	NESINA 12,5MG	HYPERA	1.440	UN	4,00	5.760,00
01/241	NESINA MET 12,5MG+1000MG	HYPERA	1.440	UN	2,40	3.456,00
01/242	NESINA MET 12,5MG+850MG	HYPERA	1.440	UN	2,40	3.456,00
01/243	NIFEDIPINA 20MG	GEOLAB	24.000	CX	0,07	1.680,00
01/245	NIMESULIDA GTS	GEOLAB	600	FR	1,45	870,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/249	NORESTIN 35MG	BIOLAB	2.000	CP	0,20	400,00
01/253	OMEPRAZOL 40MG	E.M.S	5.000	UN	0,18	900,00
01/254	OMEPRAZOL 40MG\10ML	BLAU	2.000	UN	9,00	18.000,00
01/255	orlistate 120mg	E.M.S	5.000	un	1,50	7.500,00
01/261	PARECETAMOL 750MG	VITAMEDIC	20.000	UN	0,10	2.000,00
01/265	PENTOXIFLINA 400MG	E.M.S	6.000	CP	1,50	9.000,00
01/267	PIEMONTE 10MG	EUROFARMA	1.000	UN	0,57	570,00
01/269	PREDNISOLONA	PRATI	600	UN	0,40	240,00
01/271	PREGABALINA 75MG	E.M.S	3.000	UN	0,22	660,00
01/273	PRISTIQ 100MG	PFZIER	1.000	CP	0,899	899,00
01/275	PROLOPA 100\25MG	DIVICON	2.000	UN	1,30	2.600,00
01/277	PROMETAZINA 50MG	CRISTALIA	600	UN	1,70	1.020,00
01/279	PROPRANLOL 20MG	PRATI	2.000	UN	0,07	140,00
01/280	PRELONE 120 MG/ML	ACHE	500	UN	20,00	10.000,00
01/281	PURAN T4 75MG	MEDLEY	3.000	UN	0,35	1.050,00
01/283	RAMPRIIL 5MG	MEDLEY	2.000	UN	0,78	1.560,00
01/285	RETEMIC 5MG	APSEN	3.600	UN	1,02	3.672,00
01/287	RITMONORM 300 MG	ABBOTT	4.000	CX	0,55	2.200,00
01/289	SELOZOK 25MG	ASTRA	12.000	CP	0,45	5.400,00
01/291	SERTRALINA 50MG	E.M.S	10.000	UN	0,10	1.000,00
01/293	SINVASTATINA 40MG	PHARLAB	12.000	UN	0,12	1.440,00
01/295	SOMALGIM CARDIO 100MG	E.M.S	24.000	UN	0,059	1.416,00
01/297	SORO ORAL	PRATI	2.400	UN	0,89	2.136,00
01/299	SULFADIAZINA DE PRATA	CRISTALIA	600	UN	4,349	2.609,40
01/301	SULFATO DE GENTAMICINA 80MG\2ML	SANTISA	500	UN	1,16	580,00
01/305	TIBOLONA 2,5 MG	E.M.S	12.000	UN	0,50	6.000,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/307	TOPIRAMATO 25MG	E.M.S	5.000	UN	0,14	700,00
01/309	TORVAL 300MG	TORRENT	3.000	UN	1,10	3.300,00
01/311	TRAMADOL INJ. 100MG\2ML	TEUTO	1.000	UN	1,25	1.250,00
01/313	TRMADOL 50MG	TEUTO	6.000	CP	0,12	720,00
01/315	URBANIL 20MG	MEDLEY	3.600	CP	1,30	4.680,00
01/317	VALERIANA 50MG	NICHO	7.200	UN	0,35	2.520,00
01/318	VECASTEN	MARJAN	3.000	CP	3,60	10.800,00
01/319	VENALOT 15\90 MG	HYPERA	2.000	UN	0,70	1.400,00
01/321	VESICARE 10MG	ASTELAS	3.600	UN	5,19	18.684,00
01/323	VITAMINA C	BLAU	3.000	UN	0,15	450,00
01/325	XARELTO 10MG	BAYER	3.600	UN	0,28	1.008,00
01/327	XARELTO 20MG	BAYER	7.200	UN	0,28	2.016,00
01/329	CATGUT 2.0 SIMPLES	SHALON	6	UN	4,00	24,00
01/331	SERINGA 10 ML SIAGULHA	SR	4.000	UN	0,099	396,00
01/333	SERINGA 3ML SIAGULHA	SR	8.000	UN	0,10	800,00
01/339	DISPOSITIVO INTRAVENOSO Nº 20	LABOR	500	UN	0,50	250,00
01/341	DISPOSITIVO INTRAVENOSO Nº 24	LABOR	800	UN	0,60	480,00
01/343	SCALP Nº 23	LABOR	2.400	UN	0,21	504,00
01/344	MÁSCARA CIRURGICA	MEDIX	18.000	UN	0,04	720,00
01/345	MÁSCARA PFF2	MEDIX	3.000	UN	0,40	1.200,00
01/346	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM P C\100 UNI	SUPERMAX	1.000	UN	9,50	9.500,00
01/347	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M C\100 UNI	SUPERMAX	1.000	UN	3,40	3.400,00
01/349	LUVA ESFERIL Nº 7	SUPERMAX	300	UN	1,05	315,00
01/351	GAZE HIDROFILA 7,5X7,5 3 FIOS, C\500 UNI	BIOTEXTIL	300	UN	10,00	3.000,00
01/353	NYLON 4.0 C\ 24 ENVELOPES	SOLIDOR	12	UN	25,40	304,80

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/355	CATGUT 2.0 CROMADO, C\ 24 ENVELOPES	SHALON	6	UN	62,50	375,00
01/357	CATGUT 3.0 SIMPLES	SHALON	6	UN	9,15	54,90
01/358	PAVIDINE TÓPICO SOLUÇÃO AQUOSA	VICFARMA	48	UN	20,80	998,40
01/359	POVIDINE DEGERMANTE	VICFARMA	20	UN	2,30	46,00
01/360	GERMI RIO 5 LT	VICFARMA	10	UN	37,70	377,00
01/361	ÁLCOOL 70% 100ML	J.FEREZ	360	UN	1,50	540,00
01/362	ÁLCOOL 70% 500GR	J.FEREZ	100	UN	3,90	390,00
01/363	GEL P\ ULTRASSONOGRRAFIA, GALÃO 5 KG	ADLIN	10	UN	11,70	117,00
01/365	PAPEL GRAU CIRURGICO 120 MM	FARMATEX	20	UN	47,00	940,00
01/367	ATADURA CREPE 20CM P\ 12CM	LUDAN	240	UN	0,55	132,00
01/369	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR	FAROL	25	UN	9,34	233,50
01/371	TIRA REAGENTE ACCU CHEK REFORMA C\ 50 UNIDA.	ROCHE	48	UN	35,00	1.680,00
01/375	AVENTAL LAVAVEL AZUL C\ 5 UNID.	LUDAN	48	UN	14,00	672,00
01/377	AGULHA 25X7	SOLIDOR	100	UN	0,048	4,80
01/379	AGULHA 20X5,5	SOLIDOR	100	UN	0,045	4,50
01/381	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA C\100 UNID.	THEOTO	30	UN	3,90	117,00
01/383	ESCOVA CERVICAL C\ 100 UNID.	KRAL	12	UN	8,00	96,00
01/385	SORO FISIOLÓGICO 0.9% 250ML C\24 UNID.	FARMARIM	100	UN	4,30	430,00
01/387	SORO GLICOSADO 5% 500 ML C/24	FARMARIM	10	UN	5,30	53,00
01/389	SORO RINGER SIMPLES 500 ML C/24	FARMARIM	15	UN	7,23	108,45
01/391	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO C\ ESTETOSCOPIO	PREMIUM	40	UN	55,00	2.200,00
01/393	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL GRANDE	PREMIUM	30	UN	76,00	2.280,00
01/395	SACO COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000 ML	LABOR	100	UN	2,68	268,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/397	ESPARADRAPO G	MINSNER	240	UN	7,50	1.800,00
01/399	ÁGUA DESTILADA 100 ML	EQUIPLEX	280	UN	0,25	70,00
01/401	ÓLEO DERSANI 200 ML	NUTRIEX	50	UN	4,80	240,00
01/402	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL-TAM M	ADLIN	250	UN	1,30	325,00
01/403	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAM P	ADLIN	200	UN	1,30	260,00
01/405	ATADURA GESSADA 10 CM C\20 UNID.	CREMER	30	UN	10,00	300,00
01/407	LÂMINA P\ BISTURIN N 24 C\100 UNID.	SOLIDOR	10	UN	6,00	60,00
01/409	LÂMINA P\ MICROSCOPIA PONTA FOSCA C\ 50 UNID	SOLIDOR	10	UN	5,00	50,00
01/411	PROFENID 1MG/ML	MEDLEY	500	FR	6,06	3.030,00
01/413	TOBRADEX COLIRIO	NOVARTIS	200	UN	4,42	884,00
01/415	VIT D 200 ID	CATARINENSE	200	UN	1,00	200,00
01/417	IVERMECTINA SUSPENSAO	PHARLAB	1.000	UN	2,16	2.160,00
01/421	FILME 24X30	IBF	10	FR	155,00	1.550,00
01/423	AMIODARONA 50 MG/ML 100X3ML G	HIPOLABOR	4	FR	3,20	12,80
01/424	NIMEGON 50/850MG C/56CP	SUPERA	25	UN	5,06	126,50
01/427	CARBONATO DE LITIO 300MG	BIOLAB	3.000	FR	0,20	600,00
01/429	DIAMICRON MR 30MG	SERVIER	1.000	CP	0,089	89,00
01/430	APARELHO P/ GLICEMIA ONCLL	ONN CALL	5	LT	26,00	130,00
01/431	TIRA REAGENTE ON CALL PLUS C/50	ONN CALL	12	UN	20,00	240,00
01/432	LANCETA ESTERIL C/200	PANTURA	10	CX	11,70	117,00
01/433	RUSSOVASTATINA 20 MG	SANDOZ	1.000	UN	0,20	200,00
01/435	FISIOGEL LOCAO CREMOSA 200 ML	MEGALABS	12	FR	76,00	912,00
01/437	XIGDUO XR 10/1000 MG	ASTRA	720	UN	4,00	2.880,00
01/439	NIMEGON 50MG	SUPERA	420	UN	4,65	1.953,00
01/443	MAGNEM B6 722,22 MG+1MG	MARJAN	360	UN	3,10	1.116,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/445	LACTULOSE 667 MG/ML	NUTRIEX	12	FR	4,00	48,00
01/446	DIPIRONA GOTA	FARMACE	20.000	FR	1,30	26.000,00
01/447	OXCARBAZEPINA 600 MG	SANDOZ	900	UN	1,50	1.350,00
01/451	ASEA HCT 40/25MG C/30	SUPERA	450	UN	2,20	990,00
01/453	REVELADOR AUTOMATICO RAO X 38 LITROS	IBF	10	UN	170,00	1.700,00
01/463	ATORVASTATINA 10 MG	E.M.S	5.000	CX	0,15	750,00
01/465	HIDROXIDO DE ALUMINIO 60 MG/ML	NATULAB	500	UN	2,00	1.000,00
01/467	BISOPROLOL 5 MG	E.M.S	990	UN	0,25	247,50
01/469	DIAMICRON 60 MG	SERVIER	1.000	UN	0,33	330,00
01/473	BRASART HCT 160/25MG	E.M.S	360	UN	2,87	1.033,20
01/475	BENICAR ANLO 40/5 MG	DAIICHI	360	FR	1,09	392,40
01/476	DIOVAN HCT 320/5MG	DIVICON	700	UN	5,34	3.738,00
01/477	MICARD ANLO 80/5 MG	BOHERINGER	360	UN	4,00	1.440,00
01/479	EPINEFRINA 1 MG 100X1 ML	HYPOFARMA	2	UN	1,27	2,54
01/481	PISA 0,375 MG	EUROFARMA	360	UN	2,00	720,00
01/483	BISOPROLOL 10 MG	E.M.S	360	UN	0,27	97,20
01/485	AMOXICILINA SUSPENSAO	PARTI	500	UN	3,23	1.615,00
01/487	ATADURA DE CREPE 20CMX1,80MT 13 FIOS C/12	LUDAN	50	UN	6,79	339,50
01/489	SERINGA DE 1 ML ULTRA FINE C/50	BD	20	UN	12,00	240,00
01/491	FILME RAO -X 30X40 C/100 HR-U	CREASTEM	16	UN	324,90	5.198,40
01/493	DESCARPAK 20 LITROS	DESCARBOX	150	UN	4,23	634,50
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						639.178,29



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

RM HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 25.029.414/0001-74, estabelecida em NENHUM, 0, - NENHUM, GOIANIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/436	XIGDUO XR 5/1000 MG	ASTRA	720	UN	3,30	2.376,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						2.376,00

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 25.279.552/0001-01, estabelecida em CH 32 GLEBA 5-A PROLONGAMENTO DA RUA TRINDAD, 0, - ZONA RURAL, OURO VERDE DO OESTE - PR, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/04	SULFATO FERROSO	SOOLIS	10.000	UN	0,0296	296,00
01/40	ATENOLOL+CLORTALIDONA 50MG\12,5MG	VITAMEDIC	5.000	UN	0,1529	764,50
01/41	ATENOLOL+CLORTALIDONA 100MG+25MG	VITAMEDIC	1.000	UN	0,2339	233,90
01/50	BAMIFIX 600MG	CHIESI	1.000	UN	2,745	2.745,00
01/68	CALCIO+COLECALCIFEROL	IDEATON	500	UN	0,0809	40,45
01/70	CAPTOPRIL 25MG	CIMED	5.000	UN	0,0233	116,50
01/102	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5MG	GLOBO	2.000	UN	0,0989	197,80
01/110	PREBITAL 50MG	ADIUM	1.500	UN	2,0833	3.124,95
01/118	DEPAKOTE 125MG	ABBOTT	2.000	UN	1,2224	2.444,80
01/124	DEXAMETAZONA COLIRIO	NOVARTIS	60	UN	9,028	541,68
01/131	DICLOFENACO SODICO 50MG	GEOLAB	6.000	UN	0,0549	329,40
01/134	DIMETICONA GTS	HIPOLABOR	800	UN	1,403	1.122,40
01/138	DIOVAN ANLO 320+10MG	MELORA	3.000	UN	5,7139	17.141,70
01/141	DIOVAN HCT 320\25MG	MELORA	2.500	UN	4,9409	12.352,25

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/143	DIOVANAMLOFIX 80+5MG	MELORA	2.000	UN	4,8959	9.791,80
01/150	EQUILID 200MG	SANOFI	2.000	CP	1,4412	2.882,40
01/152	ESCITALOPRAM 10MG	CIMED	6.000	UN	0,1098	658,80
01/180	HIDROCLORTIAZIDA 25MG	CIMED	12.000	UN	0,0251	301,20
01/191	IVERMECTINA 6MG	VITAMEDIC	1.000	UN	0,183	183,00
01/192	JANUMET	MERCK	2.000	UN	4,6079	9.215,80
01/202	LEVOTIROXINA 112MCG	MERCK	7.200	UN	0,4953	3.566,16
01/204	LEVOTIROXINA 150MCG	MERCK	10.800	UN	0,3648	3.939,84
01/208	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG	MERCK	36.000	UN	0,244	8.784,00
01/212	GLICEROL SOLUÇÃO RETAL 120 MG/ML	JP	30	UN	13,6709	410,127
01/217	MAREVAN 5MG	MELORA	3.600	UN	0,1586	570,96
01/220	MERITOR 2\1000MG	ACHE	3.600	UN	1,647	5.929,20
01/226	Metoclopramida Gotas	BELFAR	360	fr	1,525	549,00
01/240	NESINA 25MG	HYPERA	1.440	UN	4,6604	6.710,976
01/244	NIMESULIDA 100MG	CIMED	24.000	UN	0,0793	1.903,20
01/252	OMEPRAZOL 20MG	BELFAR	10.000	UN	0,0629	629,00
01/263	PARECETAMOL+CODEIN 500\30MG	GEOLAB	2.000	UN	0,4319	863,80
01/268	PREBICTAL 75MG	ADIUM	2.000	UN	2,4359	4.871,80
01/274	PRISTIQ 50MG	WYETH FARMA	1.000	CP	6,085	6.085,00
01/278	PROPRANLOL 40MG	OSORIO	2.000	CP	0,0449	89,80
01/288	ROSUVASTATINA 10MG	NOVA QUIMICA	4.000	UN	0,1349	539,60
01/300	SULFAMETOXAZOL SUSP.	VITAMEDIC	600	UN	3,0959	1.857,54
01/303	TARFIC	LIBBS	30	UN	74,3309	2.229,927
01/312	TRAMBOFOB	ABBOTT	100	TB	26,0204	2.602,04
01/316	URSACOL 150MG	ZAMBON	3.000	CP	4,131	12.393,00
01/324	VITAMINA C 500MG	SOOLIS	8.000	UN	0,1529	1.223,20



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/410	ANNITA 20MG/ ML	FQM	500	UN	25,1198	12.559,90
01/414	PERMAGANATO DE POTASSIO	UNIPHAR	2.000	UN	0,1799	359,80
01/478	LAMOTRIGINA 100 MG	UNICHEM	360	UN	0,1943	69,948
01/480	ASEA HCT 20/12,5	SUPERA	360	UN	2,2409	806,724
01/484	MAREVAN 5 MG	MELORA	360	CP	0,1979	71,244
01/492	COMPLEXO B COMPRIMIDO	IDEATON	5.000	CP	0,0341	170,50
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						144.270,616

JM DE PAULA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 31.600.475/0001-42, estabelecida em AVENIDA CENTER, 0, QD 47 LT 30/31 - Setor Três Marias I, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/31	APRAZID 300MG	Sanofi	500	UN	6,12	3.060,00
01/45	ATROVENT	Hipolabor	150	UN	1,09	163,50
01/57	BRASART BCC 320+5MG	E m s	5.000	UN	3,30	16.500,00
01/128	DIAZEPAN INJ.	Santisa	1.000	UN	0,90	900,00
01/186	IBUPROFENO 100mg/ml GOTAS	Neo quimica	1.200	UN	1,94	2.328,00
01/412	HIXIZINE SUSPENSAO	Theraskin	500	UN	48,64	24.320,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						47.271,50

PLAY PHARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 32.321.488/0001-45, estabelecida em AV GOIANAZES, 955, QUADRA124 LOTE 153 - JD PETROPOLIS, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/02	AAS PROTEC	SANOFI	10.000	UN	0,08	800,00
01/03	ABLOK PLUS 100MG	BIOLAB	10.000	UN	0,16	1.600,00
01/05	ACICLOVIR 200MG	PHARLAB	10.000	CP	0,15	1.500,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/06	ACICLOVIR 10MG	PRÓPRIA	250	UN	0,38	95,00
01/09	AGUA DESTILADA	FARMARIN	12.000	UN	0,13	1.560,00
01/10	ALBEDAZOL 400 MG	PRATI DONADUZZI	2.000	UN	0,40	800,00
01/12	ALCOOL 70%	J FERES	1.000	UN	4,45	4.450,00
01/16	ALOPURINOL 300MG	SANDOZ	2.500	UN	0,20	500,00
01/18	ALPRAZOLAM 1MG	GERMED	3.600	UN	0,05	180,00
01/20	AMBROXOL AD	FARMACE	2.000	UN	2,60	5.200,00
01/22	AMINOFILINA 240MG 10ML	TEUTO	50	UN	2,2967	114,835
01/24	AMIADORANA 200MG	GEOLAB	15.000	UN	0,20	3.000,00
01/34	ARTRODAR 50 MG	TRB PHARMA	2.000	CP	4,36	8.720,00
01/46	AVODART 0,5MG	ACHE	1.000	CP	3,60	3.600,00
01/47	AXCARB 6 %	UNIÃO QUÍMICA	150	UN	39,69	5.953,50
01/52	BENICAR ANLO 40\10 MG	SANKYO	5.000	UN	2,11	10.550,00
01/56	BIPERIDENO 2MG	UNIÃO QUÍMICA	3.000	CP	0,32	960,00
01/66	BUSCOPAM COMPOSTO	BELFAR	15.000	UN	0,27	4.050,00
01/73	CARBOLITUN CR 450 MG	EUROFARMA	2.000	UN	1,63	3.260,00
01/74	CARVEDILOL 12,5MG	EMS	5.000	UN	0,08	400,00
01/76	CARVEDILOL 3,125 MG	EMS	10.000	CP	0,07	700,00
01/78	cefalexina 500MG	UNIÃO QUÍMICA	50.000	CP	0,81	40.500,00
01/82	CETOCONAZOL CREME	GEOLAB	2.000	CX	3,00	6.000,00
01/92	CLOBAZAM 20MG	SANOFI	3.000	CP	1,33	3.990,00
01/94	CLONAZEPAM 2,5MG\ML	GEOLAB	100	UN	2,28	228,00
01/96	CLONAZEPAN 0,5MG	GEOLAB	12.000	UN	0,06	720,00
01/100	CLOR DE LIDOCAINA GEL	PHARLAB	800	UN	4,61	3.688,00
01/103	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG\5ML	UNIÃO QUÍMICA	600	UN	1,79	1.074,00
01/122	DEXAMETASONA AMPOLA 10MG\2,5ML	HYPOFARMA	3.000	UN	1,15	3.450,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/154	ESKAVIT(VITAMINA K)INJ.10MG\ML	HIPOLABOR	600	UN	1,65	990,00
01/156	ETNA	GROSS	2.000	CP	2,50	5.000,00
01/173	GENTAMOCINA	SANTISA	500	UN	1,16	580,00
01/188	ICTUS 25MG	EMS	2.000	UN	0,22	440,00
01/190	INSULINA HUMALOG 100UI	LILLY	200	UN	58,18	11.636,00
01/194	KOLLOGENASE POMADA	CRISTALIA	3.000	UN	16,15	48.450,00
01/260	PANTOPRAZOL 40MG	MEDQUÍMICA	2.000	CP	0,18	360,00
01/264	PENICILINA BENZANTINA 1200000UI	TEUTO	600	UN	5,08	3.048,00
01/342	SCALP Nº 25	DESCARPACK	2.400	UN	0,18	432,00
01/352	NYLON 3.0 C\ 24 ENVELOPES	TECHNOFIO	12	UN	26,30	315,60
01/366	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MM	MAXICOR	10	UN	68,80	688,00
01/400	AGUA DESTILADA 10 ML	FARMARIN	7.200	FR	0,25	1.800,00
01/406	PAPEL PI ECG 80MMX20M PCT 5 ROLOS	TECNOPRINT	15	UN	51,90	778,50
01/488	TIRA GLICEMIA G-TECH FREE C/50	G-TECH	30	CX	25,00	750,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						192.911,435

TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA., pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 32.364.822/0001-48, estabelecida em MACHADO DE ASSIS, 1355, SALA 02, 0, - BELA VISTA, ERECHIM - RS, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/251	NORTRIPTILINA 25MG	cellera 104400215	1.440	UN	0,44	633,60
01/290	SELOZOK 50MG	accord 155370040	20.000	UN	0,75	15.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						15.633,60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 32.421.421/0001-82, estabelecida em PARQUE IND 200, 0, BARRACAO C - RODOVIA PR - 317, MARINGÁ - PR, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/98	CLOR DE CLORPROMAZAPINA 100MG	UNIAO QUIMICA	8.000	UN	0,36	2.880,00
01/113	CONDRES 40MG	UNIAO QUIMICA	2.000	CP	0,69	1.380,00
01/314	TYLEX 500MG+30MG	UNIAO QUIMICA	3.600	CP	0,34	1.224,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						5.484,00

NORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 34.294.791/0001-21, estabelecida em Rua, 0, - CCENTRO, PORANGATU - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/330	SERINGA 20 ML SIAGULHA	DESCARPACK	8.000	UN	0,31	2.480,00
01/332	SERINGA 5ML SIAGULHA	DESCARPACK	4.000	UN	0,14	560,00
01/334	SERINGA ULTRA FINE 1 ML C\ AGULHA 6\0,25MM	DESCARPACK	2.500	UN	0,2399	599,75
01/335	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	DESCARPACK	600	UN	0,2999	179,94
01/336	SONDADE DE FOLEY Nº 14 E 16 DE CADA	DESCARPACK	100	UN	0,5999	59,99
01/337	SONDA URETRAL Nº 12 E 14 DE CADA	DESCARPACK	2.500	UN	0,1799	449,75
01/338	DISPOSITIVO INTRAVENOSO Nº 18	DESCARPACK	300	UN	0,61	183,00
01/340	DISPOSITIVO INTRAVENOSO Nº 22	DESCARPACK	600	UN	0,7699	461,94
01/348	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM G C\ 100 UNI	DESCARPACK	500	UN	11,999	5.999,50
01/350	LUVA ESFERIL Nº 8	DESCARPACK	300	UN	1,00	300,00
01/354	NYLON 5.0 C\ 24 ENVELOPES	TECHNOFIO	12	UN	27,89	334,68
01/356	CATGUT 3.0 CROMADO, C\ 24 ENVELOPES	TECHNOFIO	6	UN	73,72	442,32

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/364	PAPEL GRAU CIRURGICO 150 MM	Zermatt	12	UN	58,4999	701,9988
01/368	ATADURA CREPE 10CM P\ 12CM	MELHORMED	240	UN	0,41	98,40
01/370	TIRA REAGENTE ACCU CHEK ACTIVE C\ 50 UNID.	Accu-Chek Active	360	UN	22,9999	8.279,964
01/372	TIRA REAGENTE ACCU TREND COLESTEROL C\ 25 UNID.	Accu-Chek Active	48	UN	205,62	9.869,76
01/373	TIRA REAGENTE ACCU TREND TRIGLICERIDES C\ 25 UNID.	Accu-Chek Active	24	UN	205,62	4.934,88
01/374	AVENTAL BRANCO DESCARTAVEL C\10 UNID.	DESCARPACK	360	UN	11,6999	4.211,964
01/376	TOUCA ELASTICA DESCARTAVEL C\ 100 UNID	DESCARPACK	30	UN	5,63	168,90
01/378	AGULHA25X8	DESCARPACK	100	UN	0,06	6,00
01/382	ESPATULA DE AYRE C\ 100 UNID.	AYRES	12	UN	7,15	85,80
01/392	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL	bioland	10	UN	65,9999	659,999
01/394	APARELHO DE GLICEMIA ACCU CHEK ACTIVE	accu chek	10	UN	70,76	707,60
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						41.776,1358

HOSP ODONTO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 36.764.774/0001-36, estabelecida em RUA 14 JULHO, 0, 839 - CENTRO, ANÁPOLIS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/455	CAMA FOWLER PINT C/2 MAN PE REC SOP	PORTAL	2	UN	4.690,00	9.380,00
01/456	COLCHÃO HOSPITALAR 188X87X12CM D-20	ULTRAFLEX	2	UN	545,00	1.090,00
01/457	MESA PARA ESCRITORIO COM 3 GAVETAS	CAMEL MOVEIS	2	UN	660,00	1.320,00
01/458	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES PRETA PADRÃO	CAMEL M,OVEIS	2	UN	750,00	1.500,00
01/459	CADEIRA COLETA DE SANGUE COM ASSENTO	PORTAL	1	FR	505,00	505,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/460	OXIMETRO DE DEDO OLED INFANTIL	CONTEC	12	UN	95,00	1.140,00
01/461	OXIMETRO DE DEDO MODLK88	CONTEC	12	UN	89,00	1.068,00
01/462	ELETROCARDIOGRAFICO 12 CANAIS CARDIO CARE	BIONET	1	UN	7.700,00	7.700,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						23.703,00

PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.374.797/0001-05, estabelecida em QUADRA 13 LOTE 15, 0, VILA LUZIMANGUES - ORLA OESTE, PORTO NACIONAL - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/142	DIOVAN HCT 160\25MG	NOVARTIS	2.000	UN	5,65	11.300,00
01/230	MICARDIS HCT 80\12,5MG	BOEHRINGER	1.440	UN	4,19	6.033,60
01/444	FORXIGA 10 MG	ASTRA ZENECA	1.200	UN	6,00	7.200,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						24.533,60

HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 41.500.407/0001-65, estabelecida em AVENIDA GRAÇA ARANHA, 0, QD 022, LOTE 019, SALA 1 - S/N, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/114	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML	UNIAO QUIMICA	200	UN	7,789	1.557,80
01/304	TENOXICAM 40MG INJ	GENOM	300	AM	10,189	3.056,70
01/422	FILME 35X35	FUJIFILM	10	FR	387,399	3.873,99
01/466	VIT C 500MG INJ 100X5ML	FARMACE	1.500	UN	0,999	1.498,50
01/474	CEFTRIAXONA 1GR INJ IV C/100	BLAU	2.000	UN	4,7199	9.439,80
01/490	FILME DE RAO X 35X35 C/100 MXG	FUJIFILM	2	UN	406,799	813,598
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						20.240,388



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS INTRAMED LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 42.529.374/0001-49, estabelecida em R CUIABA, 2718, 0, SALA 02 - NEVA, CASCAVEL - CE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/132	DIGOXINA 0,25MG	TEUTO	6.000	UN	0,149	894,00
01/200	LEVODOPA+CARBIDOPA 25\250MG	TEUTO	3.000	UN	0,90	2.700,00
01/216	MANTIDAN	EUROFARMA	5.000	CX	1,056	5.280,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						8.874,00

HOSPGYN HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.239.945/0001-73, estabelecida em RUA GUIOMAR DE MELO, 0, QD 02 LT 31 - PORTAL SANTA RITA, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/28	ANAFRANIL 25MG	EMS	1.000	UN	1,60	1.600,00
01/86	CINARIZNA 75MG	NEO QUIMICA	12.000	UN	0,28	3.360,00
01/126	DIAMICRON MR	SERVIER	5.000	UN	0,37	1.850,00
01/153	ESCITALOPRAM 20MG	CIMED	12.000	CP	0,21	2.520,00
01/206	LEVOTIROXINA 50MG	MERCK	18.000	UN	0,23	4.140,00
01/232	MICONAZOL CREME	BELFAR	360	UN	2,93	1.054,80
01/247	NISTATINA CREME	PRATI DONADUZZI	1.000	UN	1,99	1.990,00
01/259	PANTOPRAZOL 20MG	CIMED	2.000	UN	0,09	180,00
01/306	TIORIDAZONA 100MG	UNIAO QUIMICA	5.000	UN	1,50	7.500,00
01/380	AGULHA 12X4,5	SR	100	UN	6,54	654,00
01/396	SACO COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2.000 ML	SEGMED	30	UN	0,49	14,70
01/398	EQUIPO MACRO GOTAS	BIOMASS	2.400	UN	0,88	2.112,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/428	TOPIRAMATO 50 MG	EMS	450	FR	0,33	148,50
01/434	DUOMO HP 2MG+5MG C/30	EUROFARMA	600	UN	2,84	1.704,00
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						28.828,00

VALE COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 71.336.101/0004-29, estabelecida em AV. DOUTOR MELSO MAEDA, 0, 58 - AFONSO PENA, ITUMBIARA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/104	CLORIDRATO DE SOTALOL 160MG	MERCK	500	CP	0,90	450,00
01/176	GLICAZIDA 30GM	TORRENT	12.000	UN	0,18	2.160,00
01/178	HALOPERIDOL 50MG/ML	UNIAO QUIMICA	300	UN	2,93	879,00
01/179	HALOPERDOL 5 MG	CRISTALIA	4.000	UN	0,17	680,00
01/209	LEVOZINE 100MG	HIPOLABOR	3.600	UN	0,65	2.340,00
01/236	MOREGYNA	CIFARMA	360	UN	11,46	4.125,60
01/276	PROMETAZINA 25MG	BIOCHIMICO	24.000	UN	0,17	4.080,00
01/292	SINVASTATINA 20MG	SANDOZ	12.000	UN	0,08	960,00
01/320	VENELAFAXINA CLOR 75MG	TORRENT	10.000	UN	0,45	4.500,00
01/468	SUSTRATE 10 MG	FARMOQUIMICA	630	UN	0,44	277,20
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						20.451,80

MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 94.389.400/0001-84, estabelecida em KM 109 BR 287, 0, - INDUSTRIAL, VERA CRUZ - RN, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/14	ALONDIPINO 5MG	BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA	50.000	UN	0,0353	1.765,00
01/60	BROMOPRIDA 10MG INJ	FRESENIUS	3.000	UN	1,5199	4.559,70
01/95	CLONAZEPAM 2MG	GEOLAB INDÚSTRIA FARMACÊUTICA	25.000	UN	0,0499	1.247,50

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

01/105	CLORPROMAZINA 25MG	CRISTALIA	5.000	UN	0,28	1.400,00
01/112	COMPLEXO B AMPOLA	HYPOFARMA	3.000	AM	1,0358	3.107,40
01/116	DEPAKENE 500MG	BIOLAB	3.000	CP	0,9399	2.819,70
01/135	DIOSMIN 450\50MG	BIOLAB	6.000	UN	0,5499	3.299,40
01/144	DIPIRONA INJ.	SANTISA	5.000	UN	0,8899	4.449,50
01/149	EPILENIL 500MG	BIOLAB	2.000	UN	0,7199	1.439,80
01/169	GABAPENTINA 400MG	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	3.600	UN	0,4499	1.619,64
01/174	GLFAGE XR 500MG	PRATI	12.000	UN	0,1435	1.722,00
01/182	HISTAMIN 2MG	GEOLAB INDÚSTRIA FARMACÊUTICA	24.000	UN	0,0499	1.197,60
01/196	LABIRIM 24MG	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	6.000	UN	0,4899	2.939,40
01/213	LIPLESS100MG	BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA	12.000	UN	0,2799	3.358,80
01/224	METILDOPA 250MG	HIPOLABOR	7.200	UN	0,3243	2.334,96
01/250	NORFLOXACINA 400MG	PHARMASCIENCE	5.040	UN	0,3659	1.844,136
01/298	SUFALMETOXAZOL+TRIMETOPRINA	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	12.000	UN	0,1829	2.194,80
01/326	XARELTO 15MG	BIOLAB	3.600	CP	0,4099	1.475,64
01/384	SORO FISIOLÓGICO 0.9% 500ML C\24 UNID.	FRESENIUS	80	UN	7,4599	596,792
01/386	SORO FISIOLÓGICO 0.9% 100 ML C\70 UNID.	FRESENIUS	40	UN	7,24	289,60
01/388	SORO RINGER C\ LACTATO 500 ML C/24	FRESENIUS	15	UN	8,95	134,25
01/390	SORO GLICO FISIOLÓGICO 500 ML C/24	FRESENIUS	20	UN	8,98	179,60
01/441	DESAMINI 6MG	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	360	UN	6,4528	2.323,008
01/442	DAFLOM 1000MG	VITAMEDIC	900	UN	1,6499	1.484,91
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						47.783,136



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 8753/2024 MUNICÍPIO DE BONÓPOLIS/GO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

TOTAL DO CERTAME.....R\$	1.559.955,6208
--------------------------	----------------

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 1.559.955,62 (um milhão, quinhentos e cinquenta e nove mil e novecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e dois centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 13.18.10.302.1011.2.069.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO, 13.18.10.302.1011.2.069.3.3.90.30 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE, Elementos da Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

PUBLIQUE-SE.

BONÓPOLIS/GO, aos, 25 de setembro de 2024

TAISA FARIA ARAUJO
CPF : 040.406.561-99
GESTOR DO FMS

RENIA PATRICIA DE ARAUJO
CPF: 956.114.601-00
Pregoeiro
